
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 434

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 129/2024

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.600,00
Objeto:
SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
Resumo:
SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Dedetização. Baixar

22/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Dedetização. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/434/pstrongservico-de-dedetizacao-e-desratizacao-nas-escolas-da-rede-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/257b7688006539e1f33d9b7d6c82b5ff.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4839896c1458918718119295cf7a446.pdf

